
 

ZARZĄDZENIE NR  109/2019 

 

Wójta Gminy Gardeja 

 

z dnia 28 października 2019 roku 

 

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy 

Gardeja za III kwartał 2019 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Gardeja zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Gardeja za III 

kwartał 2019 r., która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          W   Ó   J   T      
 

 

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Gardeja 

 za III kwartał 2019 roku 
 

1. DOCHODY 
 

Plan –   38.619.890,56 zł 

Wykonanie – 32.643.087,62 zł 

 

w tym: 

 

a) Dochody bieżące: 

 

Plan –   38.136.368,56 zł 

Wykonanie – 32.448.749,75 zł 

 

b) Dochody majątkowe: 

 

Plan –                 483.522,00 zł 

Wykonanie –      194.337,87 zł 
 

2. WYDATKI 

 

Plan –            39.609.816,56 zł 

Wykonanie –    29.225.001,98 zł 

w tym: 

 

a) Wydatki bieżące: 

 

Plan –   37.334.316,56 zł 

Wykonanie – 28.245.424,83 zł 

 

b) Wydatki majątkowe: 

 

Plan –     2.275.500,00 zł 

Wykonanie –      979.577,15 zł 
 

3. DEFICYT (-) / NADWYŻKA (+) 

 

Plan           (-)    989.926,00 zł 

Wykonanie    (+) 3.418.085,64 zł 

 

Kwota udzielonych umorzeń niepodatkowych należności budżetowych – 0 zł. 


